华容县教育体育局
关于举办2018年全县中小学教师美术、书法、
摄影作品征集展览的通知

各乡镇中学（注滋口中心小学）、县直各学校：

为进一步激发全县教师的艺术创作热情，鼓励教师教学之余进行美术、书法、摄影创作，展示全县教师的艺术修养，丰富业余文化生活。经研究，决定举办2018年全县中小学教师美术、书法、摄影作品征集展览活动。现将相关事项通知如下：

一、作品主题

以深入学习贯彻习近平总书记在文艺工作座谈会上重要讲话精神为指导思想，紧密联系我县实际，弘扬主旋律，鼓励多样化、特色化的优秀题材。

二、作品类别及要求

1．美术类：画种、形式不限，作品尺寸不达于六尺整宣（180×96cm）；雕塑材质青铜、铁、木、石、不锈钢、树脂均可，最大边尺寸在150厘米以内，重量在100公斤以下。

2．书法类：书体不限（篆书、草书作品另附释文），作品一律竖式，尺寸不大于6尺整宣(180×96cm)；篆刻附作品6-10方，并附边款两方，印屏尺寸不大于4尺条幅（136×35cm）；刻字作品书体不限、材料不限，作品尺寸在30-60cm2以内。
3．摄影类：作品题材风格不限，彩色与黑白（单色）图像均可，单幅和组照尺寸均为14英寸，组照需4-8幅为一件（需标明顺序）。作品应摄于华容境内。照片可作亮度、对比度、色彩饱和度的适度调整，不可作合成、添加或删减画面主要元素或大幅度改变色彩等技术处理。电脑创意和改变原始影像的作品不予参赛。

三、相关说明

1．请于8月28日前将作品送至体卫中心郑晶，联系电话：13907405118。

2．为适合展览，凸显作品美感，请递交装裱后的作品，同时注明作者单位和姓名。

2018年8月18日
华容县教育体育局

-1-